Seniorschack Stockholm (SrS) 2017

Styrelse

Ordforande
Sekreterare
Kassor

Tavlingsledare onsdagar

Vice ordférande

Tavlingskommitté

Tavlingsledare onsdagar
Bitradande tavlingsledare onsdagar
Tavlingsledare torsdagar
Bitradande tavlingsledare torsdagar

Revisor

Revisorssuppleant

Valberedning

Ovriga klubbfunktionirer SrS

Hemsidesansvarig
Medlemsmatrikel

Ratinglista

Welam Welamsson
Matts Rydin

Per Ahlin

Helge Bergstrom

Helge Bergstrom

Helge Bergstrom
Tor Liljestrom
Mats Bergsten
Bjorn Lowgren

Arne Jansson

Dimiter Konstantinov
Bengt Wahlund

Kjell Persson

Kjell Persson
Kjell Persson
Kjell Persson

08-649 86 51
070 209 52 41
08-377 466
076 109 75 05

076 109 75 05

076 109 75 05
073 970 65 55
017 626 13 76
0709903000

08-84 7478
0735510013
076 850 31 22
08-648 11 96

08-648 11 96

welam.welamsson@advancedsoftware.se

matts.h.rydin@gmail.com
per.aahlin@gmail.com

helge.bergstrom@gmail.com

helge.bergstrom@gmail.com

helge.bergstrom@gmail.com

tor.liljestrom@bredband.net

mats.bergsten@gmail.com

bjorn@lowgren.eu

arne.j-son@tele2.se

dimiterkonstantinov@gmail.com

nilse@telia.com

nilse@telia.com
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